平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
自動車生産台数が計画を上回る見通しであるため、業績予想を修正いたします。
また、今期の為替レートにつきましては、１ドル 90円を想定しております。

上記の予想は、現在入手可能な情報による判断および仮定に基づき作成したものであります。実際の情報は
その情報の不確実性のほか、今後の経済情勢、株価・為替動向等により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成21年10月30日
各 位

上場会社名 豊田合成株式会社
代表者 取締役社長 若山 甫
（コード番号 7282）
問合せ先責任者 経理部副部長 水谷 均
（TEL 052-400-5131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年7月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 430,000 △1,000 △2,500 △4,500 △34.79
今回発表予想(B) 460,000 10,000 8,000 1,500 11.59
増減額(B-A) 30,000 11,000 10,500 6,000
増減率(%) 7.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

546,380 15,833 12,155 3,951 30.55

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 290,000 0 4,000 3,000 23.20
今回発表予想(B) 300,000 2,000 4,500 2,500 19.32
増減額(B-A) 10,000 2,000 500 △500
増減率(%) 3.4 ― 12.5 △16.7
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

321,499 1,652 5,983 692 5.35